
DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
D400/43000/00084/21/02

Dodatek č. 2 ke Smlově o díloOpravy a servis strojů JCB, CASE a CAT - nové
Část 3. - Opravy a servis strojů CAT

č. smlouvy: D400/43000/00084/21/00
č. dodatku: D400/43000/00084/21/02uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění,na základě výběru provedeném v zadávacím řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,ve znění pozdějších předpisů, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna na profiluzadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:P21V00190974

Smluvní stranyOBJEDNATEL:DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labemoddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní RožínkaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní sooiení:
Zastoupený: vedoucím odštěpného závoduOsoba oorávněná k jednání ve věci obchodních:
Tel: mob.: e-mail:Osob onravněná k jednání ve věcech technických:

mob.:Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní RožínkaZHOTOVITEL: Zeppelin CZ s.r.o.Lipová 72, Modletice, okres Praha-východ, PSČ 25170zapsaný v OR: vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 2346IČO: 1 8627226 DIČ: CZ1 8627226 látce DPHBankovní spojení:

e-mail:

ředitelem oblasti Východ aZastoupený: vedoucím Product SupportOsobaoprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
e-mail:Mob.:Fakturační a korespondenční adresa:Zeppelin CZ s.r.o.,Lipová 72, 251 70 Modletice

IČO:DIČ:Tel.:E-malE:

Obchodní rejstřík:
Bankovní spojeni:

00002739CZ00002739DIAMO, státní podnkMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM& p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Strana 1, celkem 2



Uzavírají následující dodatek č. 2 Smlouvy o dílo - na opravy a servis strojů JCB, CASEa CAT - nové, část 3. Opravy a servis strojů CAT, kterým se prodlužuje doba trvánísmlouvy a doplňují se závěrečná ustanovení:
Znění článku lil. Doba plnění předmětu smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

III.Doba plnění předmětu smlouvy
Doba, po kterou bude pokračovat plnění předmětu -této smlouvy se prodlužujeod 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 - nebo do vyčerpání finančního objemu, a to podle toho,která z uvedených skutečností nastane dříve
Zbývající články smlouvy zůstávají nezměněny.
Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
Tento dodatek je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní stranyopatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranudle úvodních ustanovení smlouvy“.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tenodpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán v tísni čiza jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
V Dolní Rožínce dne: 16. 12. 2022
za objednatele:

V Modletici dne:
za zhotovitele:

dnJ

ycnod Zeppelin CZ s.r.o.

vedoucí Product Support Zeppelin CZ

Strana 2, celkem 2




